
 
 
 
 

 
      

З А П О В Е Д 
 

№ РД- 08- 521 
гр.Сливен, 20.12.2018 г. 

 
На основание чл. 18, ал. 1  от Вътрешните правила за отдаване под наем на 

дълготрайни материални активи, собственост на МБАЛ „Д-р Иван Селимински-
Сливен” АД   гр. Сливен и Уведомително писмо с вх. №  ОПД-07-11133/20.12.2018 г. от 
Иванка Георгиева -деловодител при МБАЛ "Д-р Иван Селимински" АД гр. Сливен 

 
 

З А П О В Я Д В А М : 
 
 

                    ОБЯВЯВАМ ЗА НЕПРОВЕДЕН търг с тайно наддаване за отдаване под 
наем на дълготрайни материални активи /терени, части от сградния фонд на 
дружеството и площи за разполагане на определените за целта места на вендинг 
апарати и павилиони за търговия и услуги, собственост на МБАЛ „Д-р Иван 
Селимински-Сливен” АД гр. Сливен, находящи се в гр. Сливен, бул.”Христо Ботев” № 
1, при следните условия за следните обекти: 
 

1. ОБЕКТ № 21 „Площ , намираща се двора на  "МБАЛ д-р Иван Селимински-
Сливен"АД,бул."Христо Ботев" №1,Квартал – 306 , п.л.№ 58-88”   

 
2. ОБЕКТ № 23 „Площ, намираща се на първи етаж, централен вход – първо 

фоайе на болницата в основната сграда на "МБАЛ д-р Иван Селимински-
Сливен"АД,бул."Христо Ботев" №1” 

 
            условията за които подробно са оповестени в моя Заповед № РД-08-
416/31.10.2018 г. 
 
 
МОТИВИ: 
 
В определените крайни срокове - до 16.00 часа на 19.11.2018 г. за редовния 
търг и до 16.00 часа на 19.12.2018 г. за повторния търг за участие в обявения  
търг чрез тайно  наддаване за отдаване под наем на Обект № 21 и Обект № 23, 
НЕ СЕ Е ЯВИЛ НИТО ЕДИН КАНДИДАТ. 

 
 

Д-Р ВАСИСЛАВ ПЕТРОВ: Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД 
ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР 

 
 
 
 



 


